
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.09.2023   1/1

Novinky eDAP
1. 8.–31. 8. 2023
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada číslo

(číslo jednací)

celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno

v eDAP

TS TS 1/2023-Z TECHNICKÉ SPECIFIKACE SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ A VÝROBKŮ Traťová elektronická jednotka systému ETCS a přepínatelné eurobalízy 31.08.2023 31.08.2023

PPD PPD-01/2023 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy Ustanovení k poruchám a výlukám traťové části systému k automatickému vedení vlaku  01.09.2023 23.08.2023

Směrnice SM109 Technické požadavky na aplikace pro vedení dopravní dokumentace 21.08.2023 21.08.2023

MP TSI CCS/MP3 Technické požadavky a zásady pro projektování traťové části ETCS STOP Změna č. 1  18.08.2023 18.08.2023

MP TSI CCS/MP3 Technické požadavky a zásady pro projektování traťové části ETCS STOP ve znění změny č. 1 02.09.2022 18.08.2023

Zam Zam1 Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy Změna č. 4 01.09.2023 14.08.2023

Zam Zam1 Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy ve znění opravy č. 1 a změn č. 1 až 4  01.01.2020 14.08.2023

Směrnice SM105 Změny během výstavby 09.08.2023 09.08.2023

Pokyn PO-01/2023-EN Pokyn náměstka generálního ředitele pro ekonomiku k provedení inventarizace majetku a závazků státní organizace Správa železnic k roční účetní závěrce roku 2023 08.08.2023 08.08.2023


